中国农技协
中国科协农技中心

	文件

农技协发字〔2019〕31号
关于举办全国农技协农产品区域公用品牌
专题培训班的通知

各省（自治区、直辖市）农技协联合会、各专业委员会：

为打造和保护农产品区域公用品牌，促进农业产业发展，助力乡村振兴战略，中国农技协、中国科协农技中心将联合举办全国农技协农产品区域公用品牌专题培训班。有关事项通知如下：
一、主办与承办单位

主办单位：中国农村专业技术协会

 中国科协农村专业技术服务中心

河南省科学技术协会

承办单位：河南省农村专业技术协会

二、培训时间与地点

培训时间：2019年9月26—29日（26日全天报到、29日下午撤离）

培训地点：中州智选假日酒店（河南省郑州市金水区金水路114号）

三、培训对象

省级农技协联合会推荐：省级农技协工作负责人1人，农产品区域公用品牌打造与保护工作突出的农技协领办人、涉农科技工作者3-4人。

中国农技协专业委员会推荐：专业委员会有关负责人或本专业优秀农技协领办人1-2人。
四、培训安排

专家授课、分组讨论、现场教学。

本次培训内容主要包括：农产品地理标志申报流程、打造农产品区域公用品牌的重要意义、农产品区域公用品牌打造与保护典型经验、“不忘初心、牢记使命”主题教育等。

五、有关要求

1. 请各省级农技协联合会、各专业委员会指导参训人员于2019年9月9日前，扫描二维码（见下图）关注中国农村专业技术协会微信公众号，填报参训回执。
为便于管理，各省级农技协联合会、各专业委员会将参训人员名单（附件1）统一抄送至中国农技协电子邮箱。

[image: image1.jpg]

2. 请参训学员准备1页个人介绍ppt，在微信公众号填报参训回执时提交。内容包括：本人生活照1张，个人基本情况，在农技协组织建设、打造农产品区域公用品牌、带领农民增收致富等方面作出的贡献，突出特色亮点。

3. 本次培训统一安排食宿，往返交通费自理。
六、联系方式

中州智选假日酒店
联系人：刘萌萌

联系电话：0371-65859105  65950055   19939135188
河南省科学技术协会

联系人：孔德杰

联系电话：0371-65707551  15890110987
中国农村专业技术协会

联系人：门一豪  赵勇钧

联系电话：010-82031105  62016372  15611266911

电子邮箱：zgnjx2015@sina.com
附件：1．参训人员名单
      2．交通信息

中国农技协                  中国科协农技中心

                                   2019年8月23日
附件1
参训人员名单
	培训班名称

	省份、专委会名称

	姓名
	性别
	民族
	单位
	职务/职称
	手机
	备注

附件2
交通信息

一、郑州火车站乘地铁1号线至紫荆山站或燕庄站，下车步行至中州智选假日酒店。

二、郑州东站乘地铁1号线至紫荆山站或燕庄站，下车步行至中州智选假日酒店。

三、新郑机场乘地铁城郊线转2号线至紫荆山站，或机场巴士4线至民航大酒店站，下车步行至中州智选假日酒店。
[image: image2.png]

抄送：各有关省（自治区、直辖市）科协科普部

1
— 6 —